Simeon Hierosolymitanus archiep. qui de *azymis* contra Latinos scripsit. Incipit: ανέγγωμεν, ὡς Φιλοχριστάτοι Δαστίνοι τὸ συστατικὸν γραμματέον τῆς αζύμης θυσίας υμῶν. *Allat.* pag. 180. *Fabr.* Quidam concilio interfuit, et adsedet imperatori cum duobus aliis, in cod. *Coisl.* XXXVI. siue in decreto ab imp. Alexio Comneno edito, ex illo- que cod. vulgato a *Montfaucon.* in bibl. Coisl. p. 105. — *De azymis* Leidae in cod. Vossiano. v. cat. bibl. Leid. p. 398. nr. 54. et conf. *Caeui hist. litter. SS. eccl. II.* p. 159. ad a. 1090. *Harl.*

Simeon humilis, auctor Encomii in Simeonem Iustum, quod incipit: τὴν πρὸς τὰς αγαθὰς τῶν ἐμοδέλων τιμὴν μεγάλες τινός. *Allat.* pag. 180. Idem cum praefecto S. Mamtis, Volum. VI. p. 558. [siue vol. X. p. 323. ed. nou.]

Simeon infusus, felix senex IESV salvatore suo, quem cupide amplexus in pace obiit. *Allat.* p. 1-6. *Fabr.* Oratio Symeonis τῷ Θεοδόχῳ inter cantica sacra diuersorum auctorum *Vindobon.* in cod. caef. XX. nr. 7. — ib. in cod. CLXVII. commentator in illam orationem et reliqua V. et N. T. cantica sacra ex variorum vett. patrum operibus collectus; idem in cod. CLXVIII. nr. 2. ubi tamen ab initio additur, illum commentarium collectum esse ab Eusebio, episcopo Caesariensi. v. *Lambec.* III. p. 97. et IV. p. 392. ac 395. adde supra vol. X. p. 323. *Harl.*

Simeon magister et logotheta, quem Aristeno facit supparem et ad a. 1170. refert praeflan- tissimus *Caeus*, [tom. II. hist. litter. SS. eccl. pag. 241.] minime diuersus esse vide- tur a Simeone Metaphraste, quem constat floruisse circa a. 890. Nihil sane credere impedit, quin vir hic laboris patientissimus *Synopfin Canonum* etiam ornandam et illu- stran-

strandam scholiis sibi sumserit, eamdem, quam Aristenus, quibus perditis ^{b)} Synoplis ipsa ab Aristeniana parum differens, tantum in fine contractior sub Simeonis nomine graece et latine prodiit in Voëlli et Iustelli Bibliotheca Iuris Canonici tom. II. pag. 710 - 748. [ex cod. bibl. Paris. MCCCLXX. nr. 44.] Simeon logotheta de moribus ecclesiae citatur a Nic. Comneno pag. 398. praenot. mystagog. Fabr. Oratt. XXIV. de moribus etc. ex S. Basili Opp. excerptae, editae separatis gr. Paris. 1556. 8. et in edd. operum Basili, MSSae sunt Paris. in bibl. publ. codd. CCLXIX. nr. 5. (in quo cod. etiam nr. 1. sunt canones κατανυκτικοὶ, ut et preces e libris Graecorum liturgicis, ex Symone aliisque,) CDXC. nr. 2. DVII. DVIII. DIX. nr. 1. (in quo cod. nr. 5. sunt quoque Symonis logothetae oratt. triginta tres, excerptae ex Chrysostomo;) et quinque aliis. v. paullo post ad §. XIV. — Epitome canonum in bibl. Bodlei. in cod. Barroce. LXXXVI. Venet. in cod. Naniano CCXXVI. nr. 18. v. cat. codd. gr. Nan. p. 417. sq. — Sed de hoc Symone, eiusque variis scriptis, quae illi interdum tribuuntur, plura dabit Oudinus in cap. XIII. diff. de aetate et scriptis Symonis metaphraſtae, in comment. de SS. eccl. tom. II. pag. 1366. sqq. — In Th. Gale cod. LXXXVII. sive nr. 5921. catal. MSS. Angliae etc. exstat Symonis Magistri historia templi S. Sophiae. Sed conf. supra, vol. VII. p. 472. Harl.